公告编号：2018-033

证券代码：832186               证券简称：惠尔顿             主办券商：万联证券

宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司

关于公司为主起草的儿童安全座椅标准

经批准成为浙江制造标准的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

根据《关于加快“浙江制造”标准制定和实施工作的指导意见》（浙质标发

[2015]144 号），由宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司为主起草的《Ⅰ/Ⅱ/Ⅲ

组机动车儿童安全座椅》标准经由浙江省品牌建设联合会批准成为“浙江制造”

标准，编号为 T/ZZB 0729-2018，自 2018 年 11 月 30 日起实施。

特此公告。

                             宁波惠尔顿婴童安全科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2018 年 11 月 27 日